
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.10.2024                                                                                                  № 144                                                                                                           

                                                   пгт Восточный 

О внесении изменений в  постановление администрации    

муниципального образования Восточное городское поселение          

Омутнинского района Кировской области от 20.12.2023 № 143 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муници-

пального образования Восточное городское поселение Омутнинского района 

Кировской области, решением Восточной городской Думы  от 20.12.2023 № 

52 «О бюджете муниципального образования Восточного городского поселе-

ния Омутнинского района Кировской области на 2024 год и плановый период 

2025 и 2026 годов» (в ред. № 03 от 28.02.2024, в ред. № 31 от 03.07.2024, в 

ред. № 38 от 28.08.2024) администрация Восточного городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района Киров-

ской области от 20.12.2023 № 143 «Об утверждении муниципальной про-

граммы «Развитие Восточного городского поселения» на 2024-2026 годы»: 

1.1 Приложение №2 к муниципальной подпрограмме «Развитие транс-

портной системы автомобильных дорог общего пользования» на 2024-2026 

годы «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муници-

пальной подпрограммы «Развитие транспортной системы автомобильных до-



рог общего пользования» на 2024-2026 годы» изложить в новой редакции со-

гласно приложению. 

         2. Настоящее  постановление  вступает в силу в соответствии с дейст-

вующим законодательством.  

 

 

И.о. главы администрации  

Восточного городского поселения    Н.Н. Злобина 
                                                                                                                            



 3 

 

                                                                                                                              Приложение  

к постановлению № 144 от 08.10.2024 

 

 

  Приложение № 2 

                                                                                                                                                                                       к муниципальной подпрограмме 

 

Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной подпрограммы 

«Развитие транспортной системы автомобильных дорог общего пользования»  на 2024 -2026 годы  

№ 

п/п 

Наименование программы, подпрограммы, отдельного  

мероприятия, наименование показателей  

Единица 

измере-

ния  

Значения показателей эффективности 

2022 

год 
 

Отчетный год 

( базовый) 

2023 

год 
 

Текущий год 

 (оценка) 

2024 

год 
 

Очередной 

2025  

год 
 

Первый год  

планового 
 периода 

2026 

год 
 

Второй год 

 планового 
 периода 

1 муниципальная подпрограмма «Развитие транспортной системы автомобильных дорог общего пользования» на 2023-2025 го-

ды 

1.1 Содержание автомобильных дорог (км). 

 

км 3,750 3,750 3,750 3,750 3,750 

1.2 Содержание  объектов дорожной инфраструктуры (ед). 

 

Ед. 4 4 4 4 4 

1.3 

 

 

 

 

 

 

Ремонт автомобильных дорог местного значения 

(ул.Ветюгова) 

 

 

м2 

 

 

 

     км 

1300 
( 1070+230) 

 

0,201 
(0,174+0,027

) 

 

0 0 0 0 



 4 

1.4 

 

 

 

 

Ремонт автомобильной дороги по ул.Снежная в пгт. 

Восточный Омутнинского района 

м2 

 

 

 

км   

       0     1606,2 

 

 

 

     0,265 

           0         0          0 

1.5 

 

 

 

Ремонт автомобильной дороги по ул. Пионерская в гра-

ницах Восточного городского поселения 

м2 

 

 

км          

0 0        994,0 

 

 

      0,165 

        0          0 

1.6 Восстановление изношенных верхних слоев автомо-

бильной дороги по ул. Пионерская в границах Восточ-

ного городского поселения 

м2 

 

 

 

     км 

0 0 1235,0 

 

 

0,185 

0 0 

1.7 Ремонт объектов дорожной инфраструктуры (ед). 

 

Ед. 0 0 0 0 0 

1.8 Обустройство пешеходных переходов на автомобиль-

ных дорогах общего пользования местного значения. 

Количество обустроенных пешеходных переходов на 

автомобильных дорогах общего пользования местного 

значения вблизи образовательных организаций 

Шт. 0         2 
(ул.А.Ветюгов

а, 

ул.Пионерская

) 

1 
(ул.Снежная) 

0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            
 


